

فرماندار شمیرانات پای صحبت شورای مشورتی جوانان لواسانات



رئیس، مسئولان کارگروه‌ها و جمعی از اعضای شورای مشورتی جوانان لواسانات عصر یکشنبه با حضور در دفتر مجتبی ذاکریان فرماندار شمیرانات، ضمن دیدار به مناسبت هفته دولت به ارائه گزارشی از اهداف و عملکرد 6 ماهه این مجمع (از زمان آغاز فعالیت مجدد) پرداختند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شمیرانات، طی این نشست صمیمی اعضای شورای مشورتی ضمن ابراز خرسندی از تعامل فرماندار و حمایت بخشدار لواسانات اعلام کردند: با توجه به تجربه فعالیت این مجمع در سال‌های قبل، نخستین باری است که ارتباط با مسئولان در فواصل زمانی کوتاه در فضایی صمیمی برای مان مقدور بوده و شاهد توجه ایشان به جوانان هستیم. همچنین برای برگزاری جلسات و توسعه مجمع حمایت می‌شویم و امکانی فراهم می‌شود تا در مراسمات مختلف از جمله برگزاری آئین تشییع پیکر مطهر شهدای گمنام مشارکت داشته باشیم؛ لذا این اعتماد و کارسپاری مشوقی برای ارتقای توانمندی‌ها و حضور موثرترمان را موجب شده است.

مهمانان فرماندار شمیرانات ضمن ارائه توضیحاتی در خصوص جلسات هفتگی کارگروه‌ها و نتیجه تبادل نظر و پیگیری‌های صورت گرفته در پی ایده‌ها و پیشنهادات ایشان در راستای رفع مسائل و مشکلات منطقه و ارتقای رفاه شهروندان و دانش‌آموزان، استقلال آموزش و پرورش لواسانات، ساماندهی بساط گستران گردنه کوچک و اتباع غیرمجاز، ساماندهی حضور گردشگران، عدم وجود کلاس‌های کنکور و مشاوران تحصیلی قوی، کارآفرینی و توانمندسازی روستاها، برپایی نمایشگاه‌های موقت و فصلی، تعارض اسناد اراضی مستثنیات و منابع طبیعی و مشکلات اهالی روستایی و ... را به عنوان دغدغه‌ها و مطالبات خود عنوان کردند.

ذاکریان نیز با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری در دیدار خرداد ۱۳۹۸ با دانشجویان، به جریان‌های حلقه‌های میانی در بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی اشاره کرد و اظهار داشت: برخی امور کار رهبری و دولت و مجلس نیست و مستلزم در میدان بودن نخبگان و مردم است؛ در این زمینه نیز هر فردی فعال تر باشد، پرچم دار میدان خواهد بود.

براساس این گزارش، شورای مشورتی جوانان لواسانات در قالب یک سازمان مردم‌نهاد با عضویت افراد ۱۸ تا ۳۵ سال فعالیت دارد که وظیفه و هدف اصلی این آن نیز مطالبه‌گری در چارچوب قانون عنوان شد.

این مجمع از ۵ کارگروه فرهنگی اجتماعی، علمی فناوری، اقتصادی، محیط زیست و بهداشت، و عمران، زیربنایی و توسعه تشکیل شده و تاکنون ضمن مشارکت در برگزاری مراسم تشییع و تدفین پیکر مطهر ۲ تن از شهدای گمنام در اردوگاه امام خمینی (ره) لواسان، نسبت به برگزاری کلاس تئاتر رایگان در لواسان توسط جواد انصافی یکی از کارگردانان کشور، دیدار با معلمان ۱۳ مدرسه لواسان و تجلیل ایشان با هدف ترویج فرهنگ قدرشناسی اقدام کرده‌اند.





